
WÓJT GMINY sam KONECKA

Zarządzenie Nr 19/B/2022
Wójta Gminy Słupia Konecka 

z dnia 31 marca 2022r.
w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2022 rok

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz.U. z 2021 r. poz.1372 z późn.zm.), art. 249 ust 1,2, 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 202Ir., poz. 305, z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXXVI/221/2022 Rady Gminy 

Słupia Konecka z dnia 28 stycznia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Słupia Konecka na 

2022 rok. Wójt Gminy Słupia Konecka zarządza co następuje:

§ 1

1. dokonuje się przesunięć między paragrafami wydatków budżetowych.

2. dokonuje się zmniejszenia rezerwy ogólnej o kwotę 1 000,- zł

zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania



Plan wydatków budżetowych na 2022 rok

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 19/B/2022 
Wójta Gminy Słupia Konecka z dnia 31.03.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 32 500,00 0,00 32 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 32 500,00 0,00 32 500,00
4210 Zakup materiaiów i wyposażenia 3 000,00 -1 000,00 2 000,00
4260 Zakup energii 17 000,00 1 000,00 18 000,00

750 Administracja publiczna 2 171 585,00 0,00 2 171 585,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 895 264,00 0,00 1 895 264,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 684,871 050 029,00 1 052 713,87
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 684,87 92 175,1394 860,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 118 000,00118 000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 0,0083 000,00 83 000,00

4280 Zakup ustug zdrowotnych 1 000,00 2 000,001 000,00
4300 Zakup ustug pozostałych -1 220,0018 000,00 16 780,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 220.00 220,00

758 Różne rozliczenia -1 000,00 61 117,3762 117,37
75818 Rezerwy ogólne i celowe -1 000,0062 117,37 61 117,37

4810 Rezerwy -1 000,00 61 117,3762 117,37
801 Oświata i wychowanie 0,004 694 411,52 4 694 411,52

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 300 403,00300 403,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -174,6636 120,00 35 945,34
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 174,66 3 274,663 100,00

852 Pomoc społeczna 0,00 1 541 127,001 541 127,00
85202 Domy pomocy społecznej 193 000,00 0,00 193 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 195,92 20 695,9218 500,00
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego

4330 -2 195,92 172 304,08174 500,00

85295 Pozostała działalność 0,00 485 800,00485 800,00
4010 -850,26Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 932,00 104 081,74
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 850,26 6 850,266 000,00

855 Rodzina 0,00 3 098 924,633 098 924,63
Świadczenie wychowawcze85501 0,00 1 227 185,001 227 185,00
Świadczenia społeczne3110 5 821,80 1 222 905,001 217 083,20

BeSTia Strona 1 z 2



-3 866.01 2 910,904010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 776,91
-661,05 497,804110 1 158,85Składki na ubezpieczenia społeczne
-94,74 71,304120 166,04Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

-1 200,00 800,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00 1 827 122,6385502 1 827 122,63

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

-3,65 1 254,422910 1 258,07

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

3,65 12,214560 8,56

1 000,00 3181 367,00900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 180 367,00
Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 1 000,00 1 000,0090011 0,00

1 000,00 1 000,004210 0,00Zakup materiałów i wyposażenia
0,00 248 000,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 248 000,00

-740,00 7 260,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00
740,004300 740,00Zakup usług pozostałych 0,00

0,00 23 145 299,14Razem: 23 145 299,14

•*'! T\ ,'rtr

mąt /f

BeSTia Strona 2 z 2


